关于举办“美丽工程大·魅力在校园”
师德师风展演活动的补充通知
各部门工会：
在前期动员和申报的基础上，目前各部门参演的“师德师风”主题活动节目已初步确定。为了进一步推进该活动的顺利开展，提高节目质量，充分展示我校教师爱岗敬业、快乐工作、幸福生活的精神风貌，现将活动后续具体安排补充通知如下：
1、 时间地点
展演时间：2013年5月31日（周五）下午1:30—3:30
排演及抽签时间：2013年5月24日（周五）和28日（周二）下午1:00彩排， 2103年5月24日下午1:00抽签
展演彩排及抽签地点：图文信息中心第二报告厅
2、 主办、承办单位
主办：校工会
承办：基础教育学院、社会科学学院
3、 参会人员
校领导、参演人员、各部门教职工代表、各学院学生代表，名额分配详见附录一。
4、 节目要求
1、申报节目应健康向上、热情欢快，以歌颂祖国、歌颂党、歌颂教师为主旋律，反映教师良好精神面貌。
2、以集体演出为主，演员以教师为主，可师生同台，形式可以为歌曲、舞蹈、器乐、戏曲、曲艺、朗诵、演讲等。
3、节目时长为3至5分钟，鼓励原创作品。
4、各基层工会组织需高度重视、认真对待，严把节目质量关。
5、参赛队相关配音需自行选择，自备伴奏音乐，确认后在第一次排练前统一汇总到校工会。
5、 节目评比及奖励
节目展演现场将邀请由校领导和各部门代表组成的评委团对各展演节目从原创、艺术、效果、组织等方面进行投票，评选出一定数量的优秀节目，并给予适当的奖励（具体评比办法和选票见附件）。
校工会将推荐优秀的节目参加“和谐礼赞·圆梦未来”上海市教职工庆祝教师节文艺展演活动。
另外，活动期间将微博互动。在节目开演后参与互动的前30位教职工将获得现场奖励。具体方案件附录四
附录一“师德师风”展演活动各部门参加人员分配表
附录二“师德师风”展演优秀节目评选办法
附录三“师德师风”展演节目评委选票样张
附录四“美丽工程大·魅力在校园”师德师风展演活动微博互动操作流程
校工会
2013年5月14日
抄送：各部门党组织
附录一：
“师德师风”展演活动各部门参加人员分配表
	序号
	部   门
	参演人数
	参会教职工
	参会学生
	合计

	1
	机械工程学院
	4
	8
	6
	18

	2
	电子电气工程学院
	5
	11
	6
	22

	3
	管理学院
	4
	10
	6
	20

	4
	化学化工学院
	4--6
	6
	6
	17

	5
	材料工程学院
	1
	6
	6
	13

	6
	汽车工程学院
	<=8
	6
	6
	20

	7
	艺术设计学院
	7
	10
	6
	23

	8
	航空运输学院
	2
	6
	6
	14

	9
	服装学院
	2
	9
	6
	17

	10
	轨道交通学院
	>=10
	5
	6
	21

	11
	基础教学学院
	3
	15

	18

	12
	社会科学教学部
	6
	10
	6
	22

	13
	体育教学部
	8--12
	4

	14

	14
	校办产业管理处

	2

	2

	15
	机关
	5
	20

	25

	16
	继续教育学院
	7
	4

	11

	17
	工程实训中心
	5
	5

	10

	18
	图书馆
	4
	5

	9

	20
	后勤实业发展中心

	5

	5

	21
	高职学院
	6
	5

	11

	总计

	57
	152
	66
	279

附录二：
“美丽工程大·魅力在校园”师德师风展演优秀节目评选办法
各部门工会：
为保证本次“师德师风”展演节目的顺利进行，提升节目质量，打造品牌效应，进一步推动校园文化建设，本次展演活动的组委会决定，进行展演节目的奖项评比。

一、评比标准
1、节目思想性强，内容健康，积极向上，紧扣“师德师风”主题，展现工程大教师的校园魅力。
2、节目创作编排新颖，观赏性、娱乐性和艺术感染力强。

3、节目编排紧凑合理，在规定时间内充分表达节目内容。

4.、参赛队伍能够体现良好的精神风貌和集体主义精神。参赛队员情绪饱满，状态良好，严格遵守参赛纪律。

5、着装整齐统一，搭配合理，形象鲜明。动作整齐划一，具有美感，表演技巧高。演员形象好、气质佳，临场发挥效果好。

6、参演节目评选表附后。
二、评比办法

1、评比工作由组委会邀请评委团成员统一投票评比，展演活动评委团由各部门工会代表组成。
2、奖项设立：
节目设置最佳创意奖、最佳表演奖、最佳感染奖及优胜奖各若干名，由评委根据投票结果决定胜出节目。
根据各项组织情况评选若干部门工会为优秀组织奖。
三、要求及说明

各部门要高度重视，精心准备，集中力量，整合资源，发挥教职工特长，高效利用时间，认真编排表演节目，要将我校教师特色与展演内容相结合，体现出工程大教职工朝气蓬勃的精神风貌。

校工会
2013年5月14日
附件三：
“美丽工程大·魅力在校园”师德师风展演选票（样张）
	序号
	部门
	节目名称
	形式
	创意分
（总分：10分）
	表演分
（总分：10分）
	感染分
（总分：10分）

	1
	机械
	歌曲串串烧----春天的梦想
	歌曲

	2
	电子
	穿越时空的教师梦
	舞台剧

	3
	管理
	《文明进课堂》
	小品

	4
	化工
	诗歌朗诵
	朗诵

	5
	材料
	老师---祖国的脊梁
	朗诵

	6
	汽车
	桃李争辉，工程大咖秀
	音乐剧

	7
	艺术
	美丽校园美丽教师
	朗诵

	8
	航空
	歌曲《国家》
	歌曲

	9
	服装
	园丁之舞
	舞蹈

	10
	轨道
	群口三句半
	朗诵

	11
	基础
	Hero
	歌舞

	12
	社科
	师生演讲
	演讲

	13
	体育
	快乐的厨师(健身舞蹈)
	舞蹈

	14
	机关
	青年教师师德师风建设演讲
	朗诵

	15
	继教
	那些年我们一起奋斗的时光
	话剧

	16
	实训
	好大一棵树
	吉他伴唱

	17
	图书
	话师德师风讲工程魅力
	朗诵

	18
	高职
	歌声与微笑
	器乐

（以抽签先后排序）
附件四：
微博互动操作流程
1、 连接无线网络，登陆各自“新浪微博”账号，并且点击“发微博”。
2、 在输入框界面中输入微博关键词 #美丽工程大# 加微博内容（如祝福学校、对节目点评等），确认后发送。（请确认在网络连接状态良好的情况下发送该微博）
3、即可完成微博互动。
[image: image1.png]THREAFEIRL: #Em LR AHIREN B,
R R

IHEREIE, EERERTPH

513 REANGOICEPH oo EE W

[image: image2.jpg]™
©

#ZEM ]

8 + all O 15:44
Rt
TRABEIRL
CiER# RATEEMRE, &

W1

mm@@@m

[image: image3.jpg]

说明：此次微博互动活动仅从主题展演正式开始后生效（以微博发布时间为准），当您参与微博话题后，凡被新浪微博后台默认可发出并在#美丽工程大#话题下可见的前三十名观众可在展演结束后持本人微博向工作人员索取精美纪念品一份。
4